
 
 

1/2 

 

Ressources Humaines 
Service Développement Professionnel 
Chercheurs, Ingénieurs, Techniciens 

 

SDPCIT/JYB/RM/EZH N° 2022 - 072 

DECISION 

 
Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale, 
 
Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps des 
fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ; 
 
Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires de 
l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 17 février 2022 autorisant au titre de l’année 2022 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Inserm ; 

 
DECIDE 

 
Article 1er :  Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des AI n°5 BAP A-B-C-D non affecté les 

candidats dont les noms suivent : 

 
 

ACHAINTRE Laëtitia COSNEFROY Ophélie 

AGUILERA Nadine DAKHLI Thierry 

AMORIM Gaétan DE MUYLDER Bénédicte 

ARNAUDUC Florent DE TAPIA Claudia 

AUMOND Pascal DE VISCH Angélique 

AZALBERT Vincent DELEINE Cécile 

BALAYN Nathalie DESENFANT Annie 

BASSOT-PARRA Emilie DESHAYES Alice 

BEAUMEL Sabine DURIEUX Isabelle 

BELLIER Rachel FOURNET Aurélie 

BEN LARBI Sabrina FRAINEAU Tiphaine 

BERNIS Corinne GALIER Sophie 

BERTRAND Bénédicte GALLARDO Frédéric 

BERTRAND Anne GAVELLO-FERNANDEZ Esther 

BIMBOT Maya GESCHIER Sandrine 

BOUCHENOT Catherine GUERET Céline 

BOURREAU Jennifer GULHAN Zuhal 

BRODEL Amélie GUÉNO Lucile 

BUSSON Julie HADJADJ Linda 

CANESTRELLI Corinne HUBERT Emilie 

CHARRABI Azzouz JAMARD Catherine 

CHISSEY Audrey LAABID Driss 

CHOISI Bruno LE BERRE SCOUL Catherine 

COGNET Julie LE GUENNEC Yoan 

CONTARD Pierre LE GUERN Naig 

CORAILLER Fiona LOURENÇO Chloé 

CORNEC Damaris MARTIN HARDY Philippe 



 
 

2/2 

 

MATESIC Graziella SILDILLIA Marie-Laure 

MOMEUX Laurence SOLVAR Sandrine 

MONTHEIL Aurélie SOUCHET Déborah 

MONZO Cécile STEINBACH Fanny 

MÉNARD Sandie TAOUI Oussama 

NGUYEN Evelyne TEJERINA Emmanuel 

OUCHELOUCHE Souhila THIRARD Steeve 

PAGAN Delphine TOUTAIN-BARBELIVIEN Agnès 

PEREIRA Ophélie WAAST Laëtitia 

PLANCKE Camille WAXIN Christophe 

PLET Ségolène ZUB Emma 

ROUSSEAU Alice   
SCHONAU Marie   

 

 

Article 2nd : Est admise au concours interne d’accès au corps des AI n°5 BAP A-B-C-D non affecté, la candidate dont   

le nom suit : 

 

 

TALIGNANI Céline 

 

 

 

       

 Fait à Paris, le 26 avril 2022 

                                                                                       Pour le Président-Directeur Général, 

                                                                                         

  

 

 

  

  

  

  

 


		2022-05-09T10:07:17+0200


	



